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0 Mesi
Peso

Altezza groppa

Numero vitelli

0 kg
0Ocm

Performance Test

0 Mesi
Peso

Altezza groppa

Prova di progenie

775

Aziende

VERBIEST
BE 958980491

Glaieul De Pont De Messe x Ferrero 3318 VD
Kerkenhofs
Data di nascita: 3/8/2018

- Gepriifter Vererber

Selezione 0 Mesi

0 kg Peso 0 kg
0cm Altezza groppa 0cm
480

Dati dei vitelli commercializzati sulle aste a Bolzano con eta media di 24 giorni (valore medio = 100)

Durata gestazione
Peso-Facilita parto
Valore complessivo vitello

Prezzo al kg

86
109
109

99

70

100 15 130



